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TORNEO OVER 30 CALCIO A 7 2014/2015

RISULTATI GARE

SEMIFINALI

PERMARE SRL
MAGONA CALCIO

CLASSIFICA CANNONIERI:

- BAR MIRO
- PANIFICIO MARCHETTI

SEMIFINALLI:

GRAUSO A. (MAGONA CALCIO) 13 PRATESID. (NUOVA EIBM) 6
ZUCCHELLI FR. (PERMARE SRL) 11 EL MAHYAOUI M. (MAGONA CALCIO) 6
MARTELLUCCI D. (PERMARE SRL) 11 RISELLIG. (BAR MIRO") 5
LAZZARINI A. (BAR MIRO') 10  CORDINI GM. (MAGONA CALCIO) 4
CORAZZA CAR. (NUOVA EIBM) 9 NICCOLAIM. (PANIFICIO MARCHETTI) 4
BRESCHI AND. (PANIFICIO MARCHETTI) 8  FORCONIR. (MAGONA CALCIO) 4
LESSI M. (PANIFICIO MARCHETTI) 8  PISTOLESIA. (MAGONA CALCIO) 4
PROVVERDIMENTI DISCIPLINARI:
GIOCATORI ESPULSI:
Daniello Gerardo (BAR MIRQO’) 1 gg di squalifica ART26 RD
PROGRAMMAZIONE GARE:
| FINALI
LUNEDI 08/06/2015 20,00 MAGONA CALCIO - PERMARE SRL
21,00 PANIFICIO MARCHETTI - BAR MIRO'
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3° TORNEO FRANCO CIONI 2015

RISULTATI GARE

[ ouarmiDIFINALE | | SERIE A
A ASDSALIVOLICALCIO - ROCCO TEAM
A DOORS DESIGN - ERBORISTERIA VECCHI RIMEDI
A NUOVA EDILIZIA - PANIFICIO ROMAGNOLI
A RISTORANTE FALESIA - BAGNETTI SALIVOLI
SEMIFINALI [ | SERIE B
B FCSIVI - BARMIRO
B ASDFENICEPULIZIE - PIZZAPIU

PROVVEDIMENTI DISCPLINARI:

1° AMMONIZIONE:

Rotella Luca (P1ZZA PIU’), Yamane Nabil, Abourazxoflyoub (DOORS DESIGN), Rocchi Manuel

a o Fr N

QUARTI DI FINALE:

- 5
- 1 (5-6rig.)
- 9
- 2
- 3
- 4 (8-7rig.)

(ERBORISTERIA VECCHI RIMEDI), Serri Federico (PANIEIO ROMAGNOLI)

GIOCATORI ESPULSI:
Vedi referto Allegato

PROGRAMMAZIONE GARE:

SEMIFINALI

[ | SERIE A

VENERDI ~ 05/06/2015 20:00 ~ FRANCOCIONI A ROCCO TEAM - PANIFICIO ROMAGNOLI
21:00 FRANCOCIONI A ERBORISTERIA VECCHIRIMEDI - RISTORANTE FALESIA
FINALI
MARTEDI ~ 09/06/2015 21:30  FRANCOCIONI B FCSIVI - ASD FENICE PULIZIE
2230  FRANCOCIONI A FINALE SERIE A -
CLASSIFICA CANNONIERI :
CAMPANI A, (PIZZA PIU) 17 CORAZZACRI. (NUOVA EDILIZIA) 11
ROCCHICCIOLI | (RISTORANTE FALESIA) 15 DECEMBRINIA. (PANIFICIO ROMAGNOLI) 10
BIANCHI D. (ASD FENICE PULIZIE) 14 YAMANEN. (DOORS DESIGN) 10
ABOURAZZOUKE.M  (DOORS DESIGN) 12 CATALANOK. (FC SIVI) 10
MARFELLA G. (NUOVA EDILIZIA) 12 ROCCHICCIOLIT. (RISTORANTE FALESIA) 10
Comunicato Ufficiale Lega Calcio Uisp Piombino Pag. 3



Comunicato Ufficiale Lega Calcio U.l.S.P. Piombin@ampiglia M.ma — Isola d’Elba

Stagione 2014-15

LEGA CALCIO UISP PIOMBINO
e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

18° MEMORIAL VAN TOFF 2015 SENIOR

PROGRAMMAZIONE GARE :

GIOVEDI

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

LUNEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

LUNEDI

MERCOLEDI

04/06/2015

08/06/2015

09/06/2015

10/06/2015

11/06/2015

14/06/2015

15/06/2015

16/06/2015

17/06/2015

18/06/2015

22/06/2015

24/06/2015

25/06/2015

01/07/2015

03/07/2015

21:30
22:30

21:00
22:00

20:30
21:30

21:00
22:00

21:30
22:30

19:30
20:30
21:30

21:00
22:00

20:30
21:30
22:30

21:00
22:00

21:30
22:30

20:00
21:00
22:00

21:00
22:00

21:30
22:30

21:00
22:00

20:00
21:00
22:00

VAN TOFF SENIOR 2015

1° FASE

D PACITEC
B RISTORANTE MEDITERRANEO

A VENTURINA TERME
A TERMOINFISSI

C BAGNETTI SALIVOLI
D  SAMARCANDA

B  CRAZY SHOP
C MOBY/TOP ONE

E  NUOVAEIBM
E  PANETTERIA DA VITO

B RISTORANTE MEDITERRANEO
A SC TUFAIA
A ROCCO TEAM

E  BARROMA
E  AZZURRA SRL

B CRAZY SHOP
C  RISTORANTE FALESIA
C DAROSA

D PACI TEC
D ZUMA TATTOO

E  TIPOGRAFIA OPUS
E  BARROMA

A SC TUFAIA
A VENTURINA TERME
B RISTORANTE MEDITERRANEO

B RISTORANTE FALESIA JUNIOR
C DAROSA

E  BARROMA
E  PANETTERIA DA VITO

C MOBY / TOP ONE
D PACI TEC

D ZUMATATTOO
E  AZZURRA SRL
E PANETTERIA DA VITO

ZUMA TATTOO
RISTORANTE FALESIA JUNIOR

SC TUFAIA
ROCCO TEAM

DA ROSA
MAGONA CALCIO

PANIFICIO FRANCESCHINI
RISTORANTE FALESIA

TIPOGRAFIA OPUS
AZZURRA SRL

PANIFICIO FRANCESCHINI
TERMOINFISSI
VENTURINA TERME

PANETTERIA DA VITO
NUOVA EIBM

RISTORANTE FALESIA JUNIOR
BAGNETTI SALIVOLI
MOBY / TOP ONE

SAMARCANDA
MAGONA CALCIO

AZZURRA SRL
NUOVA EIBM

ROCCO TEAM
TERMOINFISSI
CRAZY SHOP

PANIFICIO FRANCESCHINI
RISTORANTE FALESIA

TIPOGRAFIA OPUS
NUOVA EIBM

BAGNETTI SALIVOLI
MAGONA CALCIO

SAMARCANDA
BAR ROMA
TIPOGRAFIA OPUS
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AYVOCATO FRANCESCO FERRARI

AVVOCATO GIANLUCA CHILLD
DOTTORE SIMONE VALENZIANG

Referti Lega Caleio UISP

Comitato Uisp Piombino - Elba - Val di Cornia
Dell'l giugno 2015

PETRI Giacomo

Violazione: Artt. 14 e 129 R.D. per offese, condotta aggravata ai sensi dell’art, 26 R.D., per aver
commesso gli illeciti ai danni dell’ ufficiale di gara.

Pena base: 1 giornata di squalifica.

Aumentata a 3 giornate di squalifica per 1'a geravante dell'art, 26 R.D..

Frevisione disciplinare: 3 giornate di squalifica

BECHERINI Giovanni
Violazioni: Artt. 14 e 129 R.D. per offese, condotta aggravata ai sensi dell’art. 26 RD, per aver
commesso gli illeciti ai danni dell'ufficiale di gara, nonché ai sensi dell'art, 25 lett, G, per aver
utilizzato espressioni fortemente in contrasto con i principi della Carta,

Pena base: 2 giornate di squalifica.

Aumentata ad un mese di squalifica per le contestate aggravanti.

Previsione disciplinare: 1 mese di squalifica |
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STUDIO LEGALE ASSOCIATO MORMINA - FERRARI

AVVOCATO DANIELE MORMINA
AVVOCATO FRANCESCO FERRAR)

AVVOCATO GIANLUCA CHILLO
DOTTORE SIMONE VALENZIANG

Referti Lega Calcip UISP
Comitato Uisp Piombino - Elba - Val di Cornia
del 28 maggio 2015

CAMPANI Andrea
Violazione: Fhrtt. 'lﬂl e 129 R.D. per offese, condotta aggravata ai sensi dell'art. 26 R.I., per aver
commesso gli illeciti ai danni dell’ufficiale di gara. |
Pena base: 1 giornata di squalifica.

ﬂlquentata a 3 giornate di squalifica per 'aggravante dell’art. 26 R.ID..

Previsione disciplinare: 3 giornate di squalifica -

¥

Francesco Ferrari
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