LEGA CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com



COMUNICATO UFFICIALE N° 31 del 03 Giugno 2015



www.uisp.it/piombino uispcalciopiombino.blogspot.it

LEGA CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

TORNEO OVER 30 CALCIO A 7 2014/2015

RISULTATI GARE SEMIFINALI:

SEMIFINALI

PERMARE SRL - BAR MIRO' 6 - 7 MAGONA CALCIO - PANIFICIO MARCHETTI 0 - 2

CLASSIFICA CANNONIERI:

(MAGONA CALCIO)	13	PRATESI D.	(NUOVA EIBM)	6
(PERMARE SRL)	11	EL MAHYAOUI M.	(MAGONA CALCIO)	6
(PERMARE SRL)	11	RISELLI G.	(BAR MIRO')	5
(BAR MIRO')	10	CORDINI GM.	(MAGONA CALCIO)	4
(NUOVA EIBM)	9	NICCOLAI M.	(PANIFICIO MARCHETTI)	4
(PANIFICIO MARCHETTI)	8	FORCONI R.	(MAGONA CALCIO)	4
(PANIFICIO MARCHETTI)	8	PISTOLESI A.	(MAGONA CALCIO)	4
	(PERMARE SRL) (PERMARE SRL) (BAR MIRO') (NUOVA EIBM) (PANIFICIO MARCHETTI)	(PERMARE SRL) 11 (PERMARE SRL) 11 (BAR MIRO') 10 (NUOVA EIBM) 9 (PANIFICIO MARCHETTI) 8	(PERMARE SRL) (PERMARE SRL) (BAR MIRO') (NUOVA EIBM) (PANIFICIO MARCHETTI) 11 EL MAHYAOUI M. EL MAHYAOUI M. CORDINI GM. 9 NICCOLAI M. FORCONI R.	(PERMARE SRL) (PERMA

PROVVERDIMENTI DISCIPLINARI:

GIOCATORI ESPULSI:

Daniello Gerardo (BAR MIRO') 1 gg di squalifica ART. 126 RD

PROGRAMMAZIONE GARE:

FINALI

LUNEDI 08/06/2015 20,00 MAGONA CALCIO - PERMARE SRL

21,00 PANIFICIO MARCHETTI - BAR MIRO'

LEGA CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

3° TORNEO FRANCO CIONI 2015

RISULTATI GARE

QUARTI DI FINALE:

4 - 4 (8-7 rig.)

	QUARTI DI FINALE		SERIE A				
A A A	ASD SALIVOLI CALCIO DOORS DESIGN NUOVA EDILIZIA RISTORANTE FALESIA	- - -	ROCCO TEAM ERBORISTERIA VECCHI RIMEDI PANIFICIO ROMAGNOLI BAGNETTI SALIVOLI	2 1 6 5	- - -	5 1 9 2	(5-6 rig.)
	SEMIFINALI		SERIE B				
В	FC SIVI	-	BAR MIRO'	6	-	3	

PROVVEDIMENTI DISCPLINARI:

B ASD FENICE PULIZIE

1° AMMONIZIONE:

Rotella Luca (PIZZA PIU'), Yamane Nabil, Abourazzouk Ayoub (DOORS DESIGN), Rocchi Manuel (ERBORISTERIA VECCHI RIMEDI), Serri Federico (PANIFICIO ROMAGNOLI)

- PIZZA PIU'

GIOCATORI ESPULSI:

Vedi referto Allegato

PROGRAMMAZIONE GARE:

					SEMIFINALI]	SERIE A
VENERDI	05/06/2015	20:00 21:00	FRANCO CIONI FRANCO CIONI	A A	ROCCO TEAM ERBORISTERIA VECCHI RIMEDI		PANIFICIO ROMAGNOLI RISTORANTE FALESIA
					FINALI		
MARTEDI	09/06/2015	21:30 22:30	FRANCO CIONI FRANCO CIONI	B A	FC SIVI FINALE SERIE A	-	ASD FENICE PULIZIE

CLASSIFICA CANNONIERI:

CAMPANI A.	(PIZZA PIU')	17	CORAZZA CRI.	(NUOVA EDILIZIA)	11
ROCCHICCIOLI I	(RISTORANTE FALESIA)	15	DECEMBRINI A.	(PANIFICIO ROMAGNOLI)	10
BIANCHI D.	(ASD FENICE PULIZIE)	14	YAMANE N.	(DOORS DESIGN)	10
ABOURAZZOUK E.M	(DOORS DESIGN)	12	CATALANO K.	(FC SIVI)	10
MARFELLA G.	(NUOVA EDILIZIA)	12	ROCCHICCIOLI T.	(RISTORANTE FALESIA)	10

LEGA CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

18° MEMORIAL VAN TOFF 2015 SENIOR

PROGRAMMAZIONE GARE:

				VAN TOFF SENIOR 2015		1° FASE
GIOVEDI	04/06/2015	21:30 22:30	D B	PACI TEC RISTORANTE MEDITERRANEO	-	ZUMA TATTOO RISTORANTE FALESIA JUNIOR
LUNEDI	08/06/2015	21:00 22:00	A A	VENTURINA TERME TERMOINFISSI		SC TUFAIA ROCCO TEAM
MARTEDI	09/06/2015		C D	BAGNETTI SALIVOLI SAMARCANDA	-	DA ROSA MAGONA CALCIO
MERCOLEDI	10/06/2015	21:00 22:00	B C	CRAZY SHOP MOBY / TOP ONE	-	PANIFICIO FRANCESCHINI RISTORANTE FALESIA
GIOVEDI	11/06/2015	21:30 22:30	E E	NUOVA EIBM PANETTERIA DA VITO		TIPOGRAFIA OPUS AZZURRA SRL
DOMENICA	14/06/2015	19:30 20:30 21:30	B A A	RISTORANTE MEDITERRANEO SC TUFAIA ROCCO TEAM	-	PANIFICIO FRANCESCHINI TERMOINFISSI VENTURINA TERME
LUNEDI	15/06/2015	21:00 22:00	E E	BAR ROMA AZZURRA SRL	-	PANETTERIA DA VITO NUOVA EIBM
MARTEDI	16/06/2015	20:30 21:30 22:30	B C C	CRAZY SHOP RISTORANTE FALESIA DA ROSA	-	RISTORANTE FALESIA JUNIOR BAGNETTI SALIVOLI MOBY / TOP ONE
MERCOLEDI	17/06/2015		D D	PACI TEC ZUMA TATTOO	-	SAMARCANDA MAGONA CALCIO
GIOVEDI	18/06/2015	21:30 22:30	E E	TIPOGRAFIA OPUS BAR ROMA	-	AZZURRA SRL NUOVA EIBM
LUNEDI	22/06/2015	21:00	A A B	SC TUFAIA VENTURINA TERME RISTORANTE MEDITERRANEO	- - -	ROCCO TEAM TERMOINFISSI CRAZY SHOP
MERCOLEDI	24/06/2015	21:00 22:00	B C	RISTORANTE FALESIA JUNIOR DA ROSA		PANIFICIO FRANCESCHINI RISTORANTE FALESIA
GIOVEDI	25/06/2015	21:30 22:30	E E	BAR ROMA PANETTERIA DA VITO	-	TIPOGRAFIA OPUS NUOVA EIBM
LUNEDI	01/07/2015	21:00 22:00	C D	MOBY / TOP ONE PACI TEC	-	BAGNETTI SALIVOLI MAGONA CALCIO
MERCOLEDI	03/07/2015	20:00 21:00 22:00	D E E	ZUMA TATTOO AZZURRA SRL PANETTERIA DA VITO	- - -	SAMARCANDA BAR ROMA TIPOGRAFIA OPUS

LEGA CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com



Comunicato Ufficiale Lega Calcio U.I.S.P. Piombino – Campiglia M.ma – Isola d'Elba

Stagione 2014-15

LEGA CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

AVVOCATO FRANCESCO FERRARI

AVVOCATO GIANLUCA CHILLO DOTTORE SIMONE VALENZIANO

Referti Lega Calcio UISP Comitato Uisp Piombino – Elba - Val di Cornia Dell'1 giugno 2015

PETRI Giacomo

Violazione: Artt. 14 e 129 R.D. per offese, condotta aggravata ai sensi dell'art. 26 R.D., per aver commesso gli illeciti ai danni dell'ufficiale di gara.

Pena base: 1 giornata di squalifica.

Aumentata a 3 giornate di squalifica per l'aggravante dell'art. 26 R.D..

Previsione disciplinare: 3 giornate di squalifica

BECHERINI Giovanni

Violazioni: Artt. 14 e 129 R.D. per offese, condotta aggravata ai sensi dell'art. 26 R.D., per aver commesso gli illeciti ai danni dell'ufficiale di gara, nonché ai sensi dell'art. 25 lett. G, per aver utilizzato espressioni fortemente in contrasto con i principi della Carta.

Pena base: 2 giornate di squalifica.

Aumentata ad un mese di squalifica per le contestate aggravanti.

Previsione disciplinare: 1 mese di squalifica

Comunicato Ufficiale Lega Calcio U.I.S.P. Piombino – Campiglia M.ma – Isola d'Elba

Stagione 2014-15

LEGA CALCIO UISP PIOMBINO

e-mail: legacalciouisp.piombino@gmail.com

STUDIO LEGALE ASSOCIATO MORMINA - FERRARI

AVVOCATO DANIELE MORMINA AVVOCATO FRANCESCO FERRARI

AVVOCATO GIANLUCA CHILLO DOTTORE SIMONE VALENZIANO

> Referti Lega Calcio UISP Comitato Uisp Piombino – Elba - Val di Cornia del 28 maggio 2015

CAMPANI Andrea

Violazione: Artt. 14 e 129 R.D. per offese, condotta aggravata ai sensi dell'art. 26 R.D., per aver commesso gli illeciti ai danni dell'ufficiale di gara.

to Francesco Ferrari

Pena base: 1 giornata di squalifica.

Aumentata a 3 giornate di squalifica per l'aggravante dell'art. 26 R.D..

Previsione disciplinare: 3 giornate di squalifica